АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 12» января 2015г.                                                     №  1

«Об оплате труда Главы МО
«Семибугоринский сельсовет»

 Руководствуясь  Распоряжением Правительства Астраханской области № 657-Пр от 01.10.2007г., письма АМО «Камызякский район от 13.01.2015г. №02/7,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Установить размер ежемесячного денежного вознаграждения Главы МО «Семибугоринский сельсовет» 40% от денежного вознаграждения главы МО «Камызякский район» (57 400 рублей x 40%) – 22 960 (двадцать две тысячи девятьсот шестьдесят) рублей.
2. Установить размер ежемесячного денежного поощрения Главы МО «Семибугоринский сельсовет» в размере 20% от должностного оклада Главы МО «Семибугоринский сельсовет».
3. Установить единовременную премию в размере 8,33 процента в месяц от должностного оклада Главы МО «Семибугоринский сельсовет».
4. Установить Главе МО «Семибугоринский сельсовет» единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере одного должностного оклада Главы.
5. Главному бухгалтеру Бердеевой Г.Х. внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации МО «Семибугоринский сельсовет».
6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015г.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                         С.А. Досалиева